２０２０年6月２６日
報道関係各位

≪お客様からのお問合せ先≫
「フォトスタジオセルフィットあべのルシアス店」 （ＴＥＬ：０６－６５８５－７３５７）

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ
近鉄グループ

あべの・天王寺地区に初出店！

「フォトスタジオセルフィットあべのルシアス店（１５階）」
2020年６月２７日（土） １０時グランドオープン

株式会社きんえい（本社：大阪市阿倍野区／代表取締役社長：田中耕造）が運営管理する「あ
べのルシアス」において、新たに「フォトスタジオセルフィットあべのルシアス店」が本年６
月２７日（土）1０時にグランドオープンしますのでお知らせ致します。

同店は、大阪梅田、京都四条烏丸、名古屋栄で店舗を展開していますが、今回オープンする「
フォトスタジオセルフィットあべのルシアス店」 は、４店舗目であり、あべの・天王寺地区に
は初出店となります。これは、大阪南部エリアのお客様にご利用頂きやすいように出店するも
のです。同店は、郊外を中心に展開する他社と異なり、増加の一途を辿る大阪市内都心部のフ
ァミリー層のニーズに対応するため、出店場所を「大阪市内」で且つ「ターミナル駅から近い
場所」に限定しております。発展目覚ましいあべの・天王寺地区でのセルフィットブランドの
認知度向上を目指します。天王寺公園てんしば、天王寺動物園や通天閣を一望する眺望良好の
スタジオで思い出の一枚を撮影して頂けます。
多様化するニーズや環境の変化に対して、今後もこれまで以上に、お客様ごとの撮影に当たっ
てのヒアリングやフォトカウンセリングを通じて生涯パートナーとなるフォトスタジオを目指
してまいります。
なお、オープン記念企画として、オープン日の６月2７日（土）～7月31日（金）の間につい
ては、１日当たり先着５組限定で１，０００円の撮影体験会を開催します。
詳細は別紙のとおりです。

ブランドロゴ 店舗（イメージ）

http://www.kin-ei.co.jp/cgi-bin/pc/index.cgi

【店舗の詳細】
■フォトスタジオセルフィットあべのルシアス店
（１）所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目５番１号

あべのルシアス１５階
（２）営業開始日時 ２０２０年６月２７日（土）１０時００分～
（３）営 業 時 間 １０時００分～１９時００分
（４）定 休 日 毎週火曜日（火曜日が祝日の場合は営業します）
（５）特 徴 当スタジオは、お客様にとっての「かかりつけのフォトスタジオ」を目

指しています。
撮影前にフォトカウンセリングを重視しており、ポートレート撮影（人
物撮影）が得意です。
サロンも併設しており、プロのヘア＆メイク担当者が常駐しております。
就職活動用の証明写真では、関西ナンバーワンの実績を誇ります。
（２０２０年１月１５日時点、(株)ジャストシステム調べ）

（６）オープン記念 【内 容】１日当たり先着５組限定で撮影体験会を開催
【期 間】６月２７日（土）～７月３１日（金）まで
【撮影時間】5分
【 データ 】２カットプレゼント（LINE送信当日！簡単な補正付・カメ

ラマンセレクト）
【料 金】１，０００円（税込）
【得得割引】あべのアポロシネマで購入した映画チケットの半券をご持

参の場合、半額の５００円となります。
【 撮影例 】カップル・家族・友達同士で
※予約不要（待ち時間発生の場合あり）
※セルフィット初利用の方のみ

（７）同店経営企業 (株)セルフィット（本社：大阪市北区、代表取締役：蜂須賀勤）
（８）新型コロナウィルス感染症の拡大防止対策

・3密を避けるために、出来るだけご予約は重ならないように制限して受付。
・スタッフは最小限の人数で営業、メイク道具は随時消毒。
・スタッフは手洗い・うがい、毎朝の検温、手指の消毒を徹底。
・店内各所に手指用除菌スプレーを設置。
・備品、ドアノブなど不特定多数の方が触れるものに対しては、随時除菌スプレーにて消毒。
・加湿空気清浄機を設置のうえ、一定時間おきの換気を行う。
・全店にクレベリン等を設置し、空間除菌に努める。

（９）商品メニュー

別 紙

①お宮参り・百日祝い写真
②七五三祝い写真
③お受験証明写真
④入園・入学記念写真
⑤振袖成人記念写真
⑥卒業記念写真
⑦新卒就活証明写真
⑧転職・一般証明写真
⑨お見合い婚活写真
➉結婚記念日写真
⑪マタニティ写真
⑫家族写真
⑬ご長寿祝い写真
⑭生前遺影写真
⑮ビジネスポートレート・
プロフィール写真

⑯オーディション・宣材・演
奏会写真

⑰法人向け写真サービス
⑱ヘア＆メイクアップサロン

撮影体験会ＱＲコード

ホームページ

【 きんえいアポロビルの概要 】
所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目5番31号
交 通 近鉄線「大阪阿部野橋」駅徒歩３分

ＪＲ・地下鉄線「天王寺」駅徒歩2分
開 業 日 １９７２年７月２２日
構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

地下４階地上１２階建
敷地面積 ２，５６１㎡
延床面積 ２９，５２３㎡
用 途 商業施設
店 舗 数 ５５店
駐 車 場 ４４台
（映画有料鑑賞者には４時間無料の優待あり）
そ の 他 耐震補強工事完了（2019年1月31日）

【 あべのルシアスの概要 】
所 在 大阪市阿倍野区阿倍野筋１丁目５番１号
交 通 近鉄線「大阪阿部野橋」駅徒歩３分

ＪＲ・地下鉄線「天王寺」駅徒歩2分
開 業 日 １９９８年１２月２日
構造・規模 鉄骨鉄筋コンクリート造

地下5階地上16階建
（一部鉄骨造及び鉄筋コンクリート造）

敷地面積 ７，０７２㎡
延床面積 ６８，２８６㎡
用 途 商業施設および事務所
店 舗 数 ５７店
事務所数 ３５室
駐 車 場 ２７６台
（映画有料鑑賞者には４時間無料の優待あり）

＜ご参考＞
【 株式会社きんえいの概要 】

代 表 者 代表取締役社長 田中耕造
本社所在地 大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目5番1号
設立年月日 昭和12年（1937年）5月12日
資 本 金 5億6,420万円
株式上場 東京証券取引所市場第２部
決 算 期 １月
従業員数 ４７名
事業内容 映画興行、賃貸ビルの経営・管理、娯楽場等

の経営
系 列 近鉄グループホールディングス㈱

【交通アクセス】

シネマ、グルメ、ショッピング、サービス、フィットネス、大型書店等約１１０店舗が揃った大型商業ビル

きんえいアポロビル

あべのルシアス

別 紙

http://www.kin-ei.co.jp/cgi-bin/pc/static.cgi?tgttmp=access/index